公  示
　　根据《 江苏省商务厅关于组织2021年对外投资和经济合作资金支持项目申报工作的通知》(苏商经函﹝2021﹞119号)有关要求，我们组织了2021年对外投资和经济合作资金项目申报和审核工作。经第三方审计机构审核，形成了初步资金分配方案，现将拟获补助企业名单予以公示，公示日期为5个工作日。如有异议，请在公示期间，以书面形式提出。传真：0510-86861932， 邮箱：292360811@qq.com。

附件：拟支持对外投资和经济合作资金的企业名单

　　　　　　　　　　　　　　　江阴市商务局

　　　　　　　　　　　　　　　2021年4月14日

拟支持对外投资和经济合作资金的企业名单:
1、江阴远景动力投资合伙企业

2、银牛微电子（无锡）有限责任公司

3、江阴新际科技有限公司

4、江阴鑫宝利金属制品有限公司

- 1 -